57

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                                        с.Старый Тогул                                                  № 2

Об отмене Постановления Администрации
Старотогульского сельсовета Тогульского района   № 33 от 12.09.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В связи с вступившими  в силу  изменениями  в законодательстве, а также допущенными по тексту регламента ошибками и неточностями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 12.09.2018 г. № 33 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» в новой  редакции.
2. Опубликовать   настоящее  постановление согласно действующему законодательству.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Старотогульского сельсовета                                                                        И.В. Каратаева